Técnicos de Tratamento da Informação, contemplando o Fornecimento de 

Solução para o Acervo Técnico de todas as Secretarias e Órgãos da 

Administração da Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra, em favor da 

empresa VILLE SERVIÇOS E NEGÓCIOS LTDA, com o valor total de           

R$ 6.348.280,25 (Seis milhões, trezentos e quarenta e oito mil e duzentos e oitenta 

reais e vinte e cinco centavos). 

Itapecerica da Serra, 06 de março de 2.026. 

JOÃO ANTONIO VALÉRIO 

Secretário Municipal de Administração